
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                         

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  13  / 21.01.2021      

privind aprobarea revocării H.C.L. nr 80/12.07.2013 privind atribuirea în folosinţă gratuită a 

imobilului situat în Carei, str. Progresului nr.28  în favoarea asociasţiei WERDNIG HOFFMAN  

 

  

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară,  

desfășurată  prin mijloace electronice, la data de 25.01.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 1229/21.01.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea revocării H.C.L. nr 80/12.07.2013 privind atribuirea în folosinţă gratuită a 

imobilului situat în Carei, str. Progresului nr.28  în favoarea asociasţiei WERDNIG HOFFMAN  

 H.C.L. nr 80/12.07.2013 privind atribuirea în folosinţă gratuită a imobilului situat în Carei, 

str. Progresului nr.28  în favoarea asociasţiei WERDNIG HOFFMAN.  

 Referatul nr 1230/21.01.2021 al  Serviciului de Asistență Socială, prin care propune revocarea  

H.C.L. nr 80/12.07.2013, cu privire la imobilul situat în Carei, str. Progresului nr 28, identificat prin 

CF nr. 101413 Carei nr cad 101413-C3,  deoarece pe de o parte proiectul european în vedere căruia a 

fost acordat dreptul de folosință Asociației WERDNIG HOFFMAN  nu a fost aprobat, iar pe de altă 

parte asociația deține în folosință și utilizează o sală din imobilul clădire înscris în CF 101413 Carei nr 

cad. 101413-C1, pentru care are drept de folosință și este încheiat contract de comodat cu Primăria 

Municipiului Carei,  

  

 În temeiul art.129, alin. 2, lit. c, alin. 6, lit. a, art. 139, alin. 3, lit.g din O.U.G. 57/2019 privind 

Codul Administrativ. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă revocarea H.C.L. nr 80/12.07.2013 privind atribuirea în folosinţă gratuită a 

 imobilului situat în Carei, str. Progresului nr.28  în favoarea asociasţiei WERDNIG 

 HOFFMAN.  
 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Serviciului de Asistență Socială 

  Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol 

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

  

Art.7. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

             INIȚIATOR : 

                                  P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Carei, 21.01.2021  

Red./Dact. 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

